
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/170/2012 

RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU 

z dnia 24 września 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wojnicz na 2012 rok.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240, z późn. zm.) Rada Miejska w Wojniczu uchwala, 

co następuje:  

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów w budżecie Gminy na 2012 rok o kwotę 140 898,27 zł jak tabela  

nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy na 2012 rok o kwotę 140 898,27 zł jak tabela nr 2  

do niniejszej uchwały.  

§ 2. Dokonuje się zmiany Tabeli nr 3 „ Przychody i rozchody Budżetu Gminy Wojnicz na 2012 rok”  

do Uchwały Budżetowej Gminy Wojnicz na 2012 rok Nr XVII/110/2012 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia  

25 stycznia 2012 roku, w brzmieniu Tabeli nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 1 „ Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z Budżetu 

Gminy Wojnicz w roku 2012” do Uchwały Budżetowej Gminy Wojnicz na 2012 rok Nr XVII/110/2012 Rady 

Miejskiej w Wojniczu z dnia 25 stycznia 2012 roku, w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Dokonuje się zmiany załącznika nr 3 „ Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane  

na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego oraz na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej w 2012 r.” do Uchwały Budżetowej Gminy Wojnicz  

na 2012 rok Nr XVII/110/2012 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 25 stycznia 2012 roku, w brzmieniu 

załącznika nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Dokonuje się zmiany § 4 Uchwały Budżetowej Gminy Wojnicz na 2012 rok Nr XVII/110/2012 Rady 

Miejskiej w Wojniczu z dnia 25 stycznia 2012 roku, który otrzymuje następujące nowe brzmienie:  

1. Ustala się roczne limity dla:  

1) zobowiązań z tytułu nowych kredytów zaciąganych na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu Gminy do kwoty 3 000 000.-zł,  

2) zobowiązań z tytułu nowych kredytów zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty 4 670 000.-zł.  

2. Ustala się w okresie wrzesień – grudzień 2012r. limit wydatków na dodatki motywacyjne dla 

nauczycieli, wychowawców i innych pracowników pedagogicznych, zatrudnionych w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez gminę w kwocie 17 280.-zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 października 2012 r.

Poz. 4941



§ 6. Dokonuje się zmiany § 5 ust. 1 Uchwały Budżetowej Gminy Wojnicz na 2012 rok Nr XVII/110/2012 

Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 25 stycznia 2012 roku, który otrzymuje następujące nowe brzmienie: 

„Zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego  

do maksymalnej wysokości określonej w § 4 ust. 1 pkt 1 niniejszej uchwały, zabezpieczeniem zaciąganych 

kredytów będzie weksel In blanco”.  

§ 7. Dokonuje się zmiany § 5 ust. 2 Uchwały Budżetowej Gminy Wojnicz na 2012 rok Nr XVII/110/2012 

Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 25 stycznia 2012 roku, który otrzymuje następujące nowe brzmienie: 

„Zaciągnięcia kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek 

i kredytów do maksymalnej wysokości określonej w § 4 ust. 1 pkt 2 niniejszej uchwały, zabezpieczeniem 

zaciąganych kredytów będzie weksel in blanco, a spłata zadłużenia w poszczególnych latach nie może 

przekroczyć maksymalnej wielkości długu na koniec każdego roku – wynikającej z Wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Wojnicz”.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wojnicza.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Sebastian Wróbel 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4941



Tabela Nr 1  
do Uchwały Nr XXIV/170/2012 

Rady Miejskiej w Wojniczu 

z dnia 24 września 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4941



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4941



 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Sebastian Wróbel 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4941



Tabela Nr 2  
do Uchwały Nr XXIV/170/2012 

Rady Miejskiej w Wojniczu 

z dnia 24 września 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4941



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4941



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4941



 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Sebastian Wróbel 
 

Tabela Nr 3  
do Uchwały Nr XXIV/170/2012 

Rady Miejskiej w Wojniczu 

z dnia 24 września 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Sebastian Wróbel 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4941



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIV/170/2012 

Rady Miejskiej w Wojniczu 

z dnia 24 września 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4941



 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Sebastian Wróbel 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4941



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIV/170/2012 

Rady Miejskiej w Wojniczu 

z dnia 24 września 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4941



 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Sebastian Wróbel 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4941


		2012-10-10T15:16:57+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




